
 

 
  
(spazio per il protocollo) 

Agli atti 

Al personale ATA del plesso “C. Salutati” 

 

 

 

IL DIRETTORE DEI SERVIZI GENERALI E AMMINISTRATIVI 

 
VISTO il termine delle attività del Progetto S.O.S. fissato per venerdì 27 maggio p.v.; 

CONSIDERATO  che esso si svolge nel plesso della scuola Secondaria di I grado dal lunedì al venerdì fino alle ore 

18:00; 

RITENUTO  pertanto che a partire da lunedì 30 maggio p.v. non sia più necessaria l’apertura del plesso “C. 

Salutati” fino alle ore 18:00; 

DISPONE 

Che da lunedì 30 maggio 2022 a venerdì 10 giugno 2022 i turni dei tre collaboratori scolastici presentanti servizio 

presso la scuola Secondaria di I grado si articolino come di seguito esposto. 

I TURNO: dalle ore 7:30 alle ore 14:42 

II TURNO: dalle ore 7:45 alle ore 14:57 

III TURNO: dalle ore 8:15 alle ore 15:27 

 

Il Direttore dei servizi generali e amministrativi 

Dott.ssa Giulia Baldecchi 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO 

“C. SALUTATI-A. CAVALCANTI” 
Piazza A. Moro, 1 – 51011 Borgo a Buggiano (PT) 

C.F.:  81003470473 - tel. 0572 32101- 32018 

ptic81900g@istruzione.it  –  ptic81900g@pec.istruzione.it www.istitutosalutaticavalcanti.it 




		2022-05-23T11:10:03+0000
	BALDECCHI GIULIA




